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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538935-2021: TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi assicurativi
2021/S 206-538935

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138

Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191

Cittd: Venezia-Mestre

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Codice postale: 30173

Paese: Italia

E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it

Tel.: +039 0412501027

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.ve.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://cmvenezia.pro-q.it/

Appalto congiunto

L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza
Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER LAFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A FAVORE DEL

COMUNE DI SAN DONA DI PIAVE (VE), PERIODO 30/09/2021 — 31/12/2024.

Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

L'appalto ha per oggetto le coperture assicurative per il Comune di San Dona di Piave per il periodo 30/09/2021
—31/12/2024.

LOTTO 1 All risks patrimonio, CIG: 8811304615

LOTTO 2 RCT/O, CIG: 8813941634

LOTTO 3 RC patrimoniale colpa lieve, CIG: 88139540F0

LOTTO 4 Infortuni sezioni varie, CIG: 8813969D4D

LOTTO 5 Tutela legale, CIG: 8813981736

LOTTO 6 RCA libro matricola, CIG: 8813988CFB

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 152 775.00 EUR

Descrizione

Denominazione:
LOTTO 1 - All Risks Patrimonio, CIG: 8811304615
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:
Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Stop Loss di polizza / Ponderazione: 4
Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti - Franchigia frontale per ogni e qualsiasi
sinistro salvo quanto diversamente regolamentato / Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Limite di indennizzo Terremoto /
Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto Terremoto / Ponderazione: 8
Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Limite di indennizzo Inondazioni, alluvioni,
allagamenti / Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto Inondazioni, alluvioni,
allagamenti / Ponderazione: 8

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto/franchigia Neve, gelo /
Ponderazione: 4

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Limite di indennizzo Eventi atmosferici /
Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto Eventi atmosferici /
Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto/franchigia Smottamento,
franamento e cedimento del terreno / Ponderazione: 4

Criterio di qualita - Nome: Limiti di indennizzo, franchigie e scoperti — Scoperto /franchigia Eventi Sociopolitici
Atti Vandalici / Ponderazione: 8
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 2 - RCT/O, CIG: 8813941634
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:
Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 1 — del CSA Massimali / Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 2 — del CSA Franchigia frontale - R.C.T. per sinistro / Ponderazione:
20

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 2 — del CSA sottolimite R.C. per danni a cose altrui da incendio,
scoppio, esplosione di cose dell'assicurato (Sez. 3 - Art. 8, punto 11) / Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 2 — del CSA sottolimite R.C. Inquinamento Accidentale (Sez. 3 - Art.
8, punto 14) / Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 2 — del CSA sottolimite R.C. per danni da cedimento o franamento
del terreno (Sez. 3 - Art. 8, punto 16) / Ponderazione: 10

Criterio di qualita - Nome: Sezione 4 — art. 2 — del CSA sottolimite R.C. per alluvioni, inondazioni, terremoti e
calamita naturali in genere (Sez. 3 - Art. 8, punto 46) / Ponderazione: 10

Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

LOTTO 3 - RC Patrimoniale colpa lieve, CIG: 88139540F0
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:
Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Massimale di polizza per ogni sinistro (punto 4.1 della scheda di copertura del CSA) /
Ponderazione: 30

Criterio di qualita - Nome: Massimale aggregato annuo (punto 4.2 della scheda di copertura del CSA) /
Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Franchigia per sinistro (punto 5 della scheda di copertura del CSA) / Ponderazione:
20

Criterio di qualita - Nome: Massimale per estensione Art. B.5 - Perdite patrimoniali per attivita connesse
all'assunzione e gestione del Personale (punto 4.3 della scheda di copertura del CSA) / Ponderazione: 10
Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione
Denominazione:

LOTTO 4 - Infortuni sezioni varie, CIG: 8813969D4D
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:

Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Aumento dei capitali e garanzie assicurate alle categorie indicate / Ponderazione: 40
Criterio di qualita - Nome: Scoperto e franchigia sul capitale assicurato inerente I'invalidita Permanente /
Ponderazione: 40
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
LOTTO 5 - Tutela legale, CIG: 8813981736
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:
Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Retroattivita (art. 23.3 del CSA) / Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Postuma (art. 23.4 del CSA) / Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Massimali per sinistro e per anno (art. 29 del CSA) / Ponderazione: 40
Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

LOTTO 6 - RCA libro matricola, CIG: 8813988CFB
Lotton.: 6

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi
Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Comune di San Dona di Piave (VE)

Descrizione dell'appalto:
Si rinvia alla documentazione di gara, in particolar modo al capitolato di polizza.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Massimale per sinistro (Art. 3 Sez- IV del CSA) / Ponderazione: 40

Criterio di qualita - Nome: Massimale per rottura cristalli (Art. 14 Sez- Il del CSA) / Ponderazione: 20

Criterio di qualita - Nome: Massimale per soccorso stradale — traino e recupero del mezzo (Art. 16 Sez- Il del
CSA) / Ponderazione: 20

Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

La durata del contratto potra essere prorogata ai sensi dell'art. 106 co.11 del D.Lgs. n. 50/16 e s.m.i. fino ad un
massimo di sei mesi.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avwviso nella GU S: 2021/S 137-364885

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotton.: 1

Denominazione:
LOTTO 1 - All Risks Patrimonio, CIG: 8811304615

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2
Lotto n.: 2

Denominazione:

22/10/2021 S206 6/9
https://ted.europa.eu/TED

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 57538/2021 del 22/10/2021



GU/S S206
22/10/2021 719
538935-2021-IT

V.1)

LOTTO 2 - RCT/O, CIG: 8813941634
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o0 domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 3
Lotto n.: 3

Denominazione:
LOTTO 3 - RC Patrimoniale colpa lieve, CIG: 88139540F0

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
13/09/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: XL INSURANCE COMPANY SE
Numero di identificazione nazionale: 12525420159
Indirizzo postale: VIA CORSO COMO, 17

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 48 750.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 42 217.50 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 4
Lotton.: 4

Denominazione:
LOTTO 4 - Infortuni sezioni varie, CIG: 8813969D4D

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
13/09/2021
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
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V.2.4)

V.2.5)

Denominazione ufficiale: AIG EUROPE S.A.
Numero di identificazione nazionale: 97819940152
Indirizzo postale: PIAZZA VETRA, 17

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 31 525.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 31 225.51 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: 5
Lotto n.: 5

Denominazione:
LOTTO 5 - Tutela legale, CIG: 8813981736

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
13/09/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: ROLAND RECHTSSCHUTZ VERSICHERUNGS AG
Numero di identificazione nazionale: 05377040968

Indirizzo postale: VIA FRANCESCO GUICCIARDINI, 6

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 48 750.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 42 159.00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

Contratto d'appalto n.: 6
Lotto n.: 6

Denominazione:
LOTTO 6 - RCA libro matricola, CIG: 8813988CFB

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto
Data di conclusione del contratto d'appalto:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

13/09/2021

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: AMISSIMA ASSICURAZIONI SPA
Numero di identificazione nazionale: 01677750158
Indirizzo postale: VIALE CERTOSA, 222

Citta: MILANO

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 71 500.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 50 014.25 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto

Citta: Venezia

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia al disciplinare di gara.

Data di spedizione del presente avviso:
19/10/2021
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